

2042

Podatelská: 3 6 -10- 2025

**DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.**

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně oddíl C, vložka 5062
Trnkova 150, 628 00 Brno – Líšeň

Objednávka č.: 2025/265/Ro
V Brně dne 23.10.2025

IČO: 45 47 42 81

DIČ: CZ 45 47 42 81

Banka: UniCredit Bank, a.s., č.ú.:

Komerční banka a.s., č.ú.:

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková
organizace

Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno

IČ: 62161521

hajek@vzmb.cz**Číslo zakázky: 40 - 6206****Název stavby: Brno, Pisárky – vratná tramvajová smyčka****Předmět: úprava zeleně**

Objednáváme u Vás úpravy a dodávky zeleně na výše uvedené stavbě dle přiloženého rozpočtu.

Termín: 10-11/2025Platební podmínky: Faktura se splatností 30 dnů ode dne doručení objednateliKoordinace a upřesnění:Záruka: 60 měsíců

Dodavatel byl seznámen s riziky na stavbách Dopravních staveb Brno, s.r.o.

Číslo objednávky a osobu odpovědnou za koordinaci, prosím, uvádějte na faktuře.

Objednávka je platná až podpisem oběma smluvními stranami a nahrazuje smlouvu do chvíle jejího podpisu. Veškeré obchodně dodací podmínky neuvedené v objednávce budou řešeny ve smlouvě.

Potvrzenou objednávku zasílejte, prosím, zpět na email: objednavky@dsbrno.cz

Cena 215 580,38 Kč bez DPH

Dodavatel byl seznámen s riziky na stavbách Dopravních staveb Brno, s.r.o.Fakturu dle skutečnosti zasílejte elektronicky na email: faktury@dsbrno.cz.

Je-li zhotovitel plátcem DPH ve smyslu zákona č.235/2004 Sb. a předmět jeho plnění spadá mezi stavební práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový podklad v souladu s §92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v daňovém dokladu, tento mu bude vrácen a objednatel se nedostává do prodlení s úhradou.

Vyřizuje

jednatel a reditel

Zhotovitel
podpis

DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.
628 00 Brno, Trnkova 150
DIČ: CZ45474281
91

Úprava trvalkových záhonů u vrátnice ve vozovně Pisárky

Práce:

1	Odplevelení plochy, odstranění veškerých plevelných rostlin	m2	405	23,00	9 315,00
2	Odstranění kačírku včetně likvidace	t	0,45	1 092,00	491,40
3	Dodávka a rozprostření ornice do záhonu B	m3	7,8	2 336,00	18 220,80
4	Vytýčení záhonů a inženýrských sítí	hod	1	550,00	550,00
5	Nakypření plochy výsadby prorytím, příprava pro výsadbu	m2	405	17,00	6 885,00
6	Plošné přihnojení výsadbové plochy hnojivem naširoko	kg	12,15	38,00	461,70
7	Zapravení hnojiva do půdy hráběmi	m2	405	3,00	1 215,00
8	Dodávka zeolitu se zapravením	kg	60,75	25,00	1 518,75
9	Výsadba stromů s balem, včetně hloubení jam, kotvení a pružných úvazků, povýsadbový řez	ks	8	1 550,00	12 400,00
10	Hnojení jednotlivě ke stromům	kg	0,8	76,00	60,80
11	Zálivka stromů včetně dovozu	m3	0,4	863,00	345,20
12	Výsadba trvalek a travin do připravené plochy	ks	918	29,00	26 622,00
13	Výsadba cibulovin do připravené půdy	ks	570	10,00	5 700,00
14	Plošná zálivka trvalek a cibulovin včetně dovozu vody	m3	6,07	863,00	5 238,41
15	Mulčování výsadeb štěpkou a kačírkem	m2	405	42,00	17 010,00

Specifikace:

16	Amelanchier lamarckii, vícekmenný, 150-175 cm	ks	8	4 860,00	38 880,00
17	Dodávka zeolitu ke stromům	kg	16	13,00	208,00
18	Dodávka přípravku pro zakořenění	kg	2	370,00	740,00
19	Dodávka štěpky na mulčování, záhon A2	m3	13,89	480,00	6 667,20
20	Dodávka trvalek a travin	ks	918	57,00	52 326,00
21	Dodávka cibulovin	ks	570	15,00	8 550,00
22	Dodávka drceného kameniva frakce 4/8 pro mulčování výsadeb, záhony A1 a B	m3	3,816	570,00	2 175,12

Celkem	215 580,38
21% DPH	45 271,88
Celkem s DPH	260 852,26